295.65 €  

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal : 
- Décide de prendre la formule A « tout compris » : 0.50 € par habitant 

- Autorise Monsieur le Maire à signer ladite convention et à payer la contribution financière 

d’un montant de 328.50 € (trois cent vingt-huit euros cinquante euros) à la SPA de Saintes.  

VOTE :          POUR : 15              CONTRE : 0            ABSTENTION : 0 

5 DL-2022/5 - Adhésion 2022 FREDON Charente-Maritime 

Monsieur le Maire rappelle à l’assemblée délibérante que l’association FREDON assure la